



**Ropczyce, 09.08.2024r.**

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.(Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) pn: „*Dostawa używanego samochodu asenizacyjnego do wywozu nieczystości płynnych*” znak sprawy DO/2/2024

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje zapytania dotyczące treści SWZ wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1**

*1. Czy Zamawiający dopuści podwozie ze skrzynią biegów w pełni automatyczną lub manualną??*

**Odpowiedź**

*Zamawiający nie dopuszcza podwozia ze skrzynią biegów w pełni automatyczną lub manualną. Zapis Rozdziału IV, ust. 1, pkt 1), lit. b) pozostaje bez zmian.*

**Pytanie nr 2**

*2. Czy Zamawiający dopuści DMC podwozia 12 ton bez zmniejszania pojemności beczki??*

**Odpowiedź**

*Zamawiający nie dopuści DMC podwozia 12 ton bez zmniejszania pojemności beczki. Zapis Rozdziału IV, ust. 1, pkt 1), lit. e) pozostaje bez zmian.*

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.